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geb. am
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Geburtsort oder Sitz
luogo di nascita/sede

.1086 Stilfs 1480 II Bezirksgemeindschaft Vinschgau Schlanders

3198/1 Stilfs 268 II
Autonome Provinz Bozen: 

Öffentliches Gut - Gewässer

2777/13 Stilfs 980 II Vaferna Stiftung Vaduz

2777/15 Stilfs 1542 II Vaferna Stiftung Triesen

2777/1 Stilfs 21 I Reinhold Messner 17.09.1944 Brixen

2780/1 Stilfs 21 I Reinhold Messner 17.09.1944 Brixen

2791 Stilfs 11 I Schöpf Franz Georg 05.09.1966 Schlanders

2790 Stilfs 135 II Schöpf Franz Georg 05.09.1966 Schlanders

3178/2 Stilfs 703 II
Autonome Provinz Bozen: 
Öffentliches Gut - Straßen

2853/2 Stilfs 150 II
Autonome Provinz Bozen: 

Unverfügbares Vermögen - Foreste

2856/3 Stilfs 150 II
Autonome Provinz Bozen: 

Unverfügbares Vermögen - Foreste

2858/2 Stilfs 150 II
Autonome Provinz Bozen: 

Unverfügbares Vermögen - Foreste

2859/2 Stilfs 150 II
Autonome Provinz Bozen: 

Unverfügbares Vermögen - Foreste

3198/8 Stilfs 703 II
Autonome Provinz Bozen: 
Öffentliches Gut - Straßen

3198/7 Stilfs 703 II
Autonome Provinz Bozen: 
Öffentliches Gut - Straßen

3180/3 Stilfs 703 II
Autonome Provinz Bozen: 
Öffentliches Gut - Straßen

2727 Stilfs 155 II Fraktion Sulden der Gemeinde Stilfs

2874 Stilfs 15 I Tischler Cornelia 29.05.1973 Meran

.651 Stilfs 15 I Tischler Cornelia 29.05.1973 Meran

2872 Stilfs 131 II
Rungg Judith

Zischg Josef Gerd
25.02.1972
05.08.1966

Mals
Mals

2870 Stilfs 131 II
Rungg Judith

Zischg Josef Gerd
25.02.1972
05.08.1966

Mals
Mals

2864/1 Stilfs 131 II
Rungg Judith

Zischg Josef Gerd
25.02.1972
05.08.1966

Mals
Mals

3180/4 Stilfs 267 II BENE PUBBLICO - STRADE

2892 Stilfs 305 II Zischg Roman Alois 18.05.1946 Stilfs
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2891/1 Stilfs 305 II Zischg Roman Alois 18.05.1946 Stilfs

2903/1 Stilfs 130 II

Buchauer Margarethe
Reinstadler Hugo
Reinstadler Walter
Zischg Josef Gerd
Zischg Margerita
Zischg Werner

01.07.1941
25.09.1932
01.10.1973
05.08.1966
08.04.1956
16.05.1964

Ebbs (A)
Stilfs

Kufstein (A)
Mals
Stilfs
Mals

.511 Stilfs 540 II
Snyders Johanna

Woornweg Paulus Franciscus Maria
05.01.1953
15.02.1949

Baarn
'S-Gravenhage (NL)

2927/3 Stilfs 515 II
Kuntner Max

Zischg Adelheid
11.11.1944
11.02.1942

Stilfs
Stilfs

2919 Stilfs 20 I Kuntner Kurt 07.02.1972 Schlanders

2920/1 Stilfs 20 I Kuntner Kurt 07.02.1972 Schlanders

2927/4 Stilfs 20 I Kuntner Kurt 07.02.1972 Schlanders

2926 Stilfs 20 I Kuntner Kurt 07.02.1972 Schlanders

2925 Stilfs 20 I Kuntner Kurt 07.02.1972 Schlanders

2924/1 Stilfs 20 I Kuntner Kurt 07.02.1972 Schlanders

3194/4 Stilfs 703 II
Autonome Provinz Bozen: 
Öffentliches Gut - Straßen

3020 Stilfs 102 II
Karnutsch Hermann

Kofler Erna Maria Bernadetta
28.06.1951
08.11.1954

Ulten
Kastelbell-Tschars

3019/1 Stilfs 102 II
Karnutsch Hermann

Kofler Erna Maria Bernadetta
28.06.1951
08.11.1954

Ulten
Kastelbell-Tschars

3017/1 Stilfs 102 II
Karnutsch Hermann

Kofler Erna Maria Bernadetta
28.06.1951
08.11.1954

Ulten
Kastelbell-Tschars

3014 Stilfs 12 I Zischg Peter 28.10.1977 Schlanders

3194/5 Stilfs 267 II BENE PUBBLICO - STRADE

3036/5 Stilfs 12 I Zischg Peter 28.10.1977 Schlanders

3013/1 Stilfs 12 I Zischg Peter 28.10.1977 Schlanders

3004/1 Stilfs 908 II Kamm Paul Friedrich 25.01.1977 München

3011/1 Stilfs 908 II Kamm Paul Friedrich 25.01.1977 München

3005 Stilfs 908 II Kamm Paul Friedrich 25.01.1977 München

3002/1 Stilfs 908 II Kamm Paul Friedrich 25.01.1977 München

3004/2 Stilfs 445 II Reinstadler Wilhelm 12.01.1932 Stilfs

.1011 Stilfs 445 II Reinstadler Wilhelm 12.01.1932 Stilfs

2974/1 Stilfs 99 II Reinstadler Paul 23.10.1968 Schlanders

3192 Stilfs 99 II Reinstadler Paul 23.10.1968 Schlanders
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2972 Stilfs 99 II Reinstadler Paul 23.10.1968 Schlanders

2971 Stilfs 156 II Fraktion Stilfs der Gemeinde Stilfs

2950 Stilfs 97 II

Reinstadler Anna
Reinstadler Karl

Reinstadler Maria
Reinstadler Renate

06.05.1924
16.06.1961
11.01.1958
26.08.1955

Stilfs
Schlanders

Meran
Meran

2949/2 Stilfs 97 II

Reinstadler Anna
Reinstadler Karl

Reinstadler Maria
Reinstadler Renate

06.05.1924
16.06.1961
11.01.1958
26.08.1955

Stilfs
Schlanders

Meran
Meran

2949/1 Stilfs 97 II

Reinstadler Anna
Reinstadler Karl

Reinstadler Maria
Reinstadler Renate

06.05.1924
16.06.1961
11.01.1958
26.08.1955

Stilfs
Schlanders

Meran
Meran

2948 Stilfs 97 II

Reinstadler Anna
Reinstadler Karl

Reinstadler Maria
Reinstadler Renate

06.05.1924
16.06.1961
11.01.1958
26.08.1955

Stilfs
Schlanders

Meran
Meran

2953/1 Stilfs 97 II

Reinstadler Anna
Reinstadler Karl

Reinstadler Maria
Reinstadler Renate

06.05.1924
16.06.1961
11.01.1958
26.08.1955

Stilfs
Schlanders

Meran
Meran

2946/1 Stilfs 97 II

Reinstadler Anna
Reinstadler Karl

Reinstadler Maria
Reinstadler Renate

06.05.1924
16.06.1961
11.01.1958
26.08.1955

Stilfs
Schlanders

Meran
Meran

2945/1 Stilfs 97 II

Reinstadler Anna
Reinstadler Karl

Reinstadler Maria
Reinstadler Renate

06.05.1924
16.06.1961
11.01.1958
26.08.1955

Stilfs
Schlanders

Meran
Meran

3088/2 Stilfs 156 II Fraktion Stilfs der Gemeinde Stilfs

3194/3 Stilfs 267 II BENE PUBBLICO - STRADE

2944 Stilfs 164 II
Fraktion Prad am Stilfserjoch 

der Gemeinde Prad am Stilfserjoch

2378/2 Stilfs 156 II Fraktion Stilfs der Gemeinde Stilfs

2378/3 Stilfs 703 II
Autonome Provinz Bozen: 
Öffentliches Gut - Straßen

3198/1 Stilfs 268 II
Autonome Provinz Bozen: 

Öffentliches Gut - Gewässer

2378/1 Stilfs 156 II Fraktion Stilfs der Gemeinde Stilfs

2389 Stilfs 95 II Schöpf Ludwig 18.09.1959 Stilfs

2361/2 Stilfs 108 II
Telser Marlene Maria

Zischg Peter
Zischg Sylvia

15.08.1954
13.05.1982
02.05.1984

Laas
Schlanders
Schlanders

2396 Stilfs 626 II Schöpf Ludwig 18.09.1959 Stilfs

2402 Stilfs 156 II Fraktion Stilfs der Gemeinde Stilfs
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2399/1 Stilfs 106 II Ortler Josef 15.07.1960 Stilfs
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.1086 Stilfs 1480 II Bezirksgemeindschaft Vinschgau Schlanders

3198/1 Stilfs 268 II
Autonome Provinz Bozen: 

Öffentliches Gut - Gewässer

2777/13 Stilfs 980 II Vaferna Stiftung Vaduz

2792/2 Stilfs 1235 II Kössler Elke 08.04.1971 Schlanders

2792/1 Stilfs 136 II Kössler Elke 08.04.1971 Schlanders

2793 Stilfs 1043 II Kössler Herbert 19.06.1940 Stilfs

3178/2 Stilfs 703 II
Autonome Provinz Bozen: 
Öffentliches Gut - Straßen

2791 Stilfs 11 I Schöpf Franz Georg 05.09.1966 Schlanders

3179 Stilfs 11 I Schöpf Franz Georg 05.09.1966 Schlanders

VARIANTE 02 - KLÄRANLAGE BIS SCHOPFGRABEN
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284/9 Prad 1666 II Gemeinde Prad am Stilfserjoch

.719 Prad 1666 II Gemeinde Prad am Stilfserjoch

284/1 Prad 1666 II Gemeinde Prad am Stilfserjoch

3152/1 Prad 2732 II Gemeinde Prad am Stilfserjoch

329 Prad 303 II
Fraktion Prad am Stilfserjoch der Gemeinde Prad 

am Stilfserjoch mit Agums und Vallnair

NEUTRASSIERUNG HOTEL PRAD - ST.ANTONWEG
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